Протокол № 2

 заседания комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ»

г. Тольятти                                                                                                       «07» апреля 2023 года

Повестка дня:

1. Обсуждение обращения Ч. по вопросу оказания медицинской стоматологической помощи

во врачебной амбулатории с. Ягодное.

Решили:

Пригласить пациента Ч. на заседание комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов ГБУЗ СО «Ставропольская ЦРБ» для уточнения факта

передачи (отсутствия передачи) денежных средств (день и время установить по

согласованию с пациентом).